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Allegato verde 1 – Planimetria ubicativa aree verdi e scuole

UNICA
TAVOLA N.

- PROVINCIA DI LATINA -
CITTA'  DI TERRACINA

rapp. 1:10.000

GESTIONE E MANUTENZIONE
DEL VERDE PUBBLICO

Perimetro proprietà comunale 

Terracina - B.go Hermada - Loc. La Fiora - Loc. S. Vito -
Loc. San Martino/Le Mole - S.P. Camposoriano

NUMERO MEDIO SFALCI
ERBA NEL CORSO DI
UN ANNO

4/6

8/10

12/16

6/8

111 S.P. Camposoriano


